•

-
UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 393 /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e nos termos do artigo 8º do PIa -• • no de Cargos e Sa1arios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

•

I - Tornar sem efeito o Ato da Reitoria nº 222/86.
A

11 - Designar o servidor PAULO BENTO DO REGO para e xe~ ~

cer a função gratificada (FG-5) junto à Coordenadoria de Administra-- . çao de Programas do Centro de Apoio a Pesquisa (CAP), a partir de 25.
06.86, conforme o Ato da Reitoria nO 101/86.

cc.: DPP/DAD/SAP/ SCA/ACS.

/5

•

• Brasi1ia, og de 5C

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

de 1986.

•